АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2018 № 471

О внесении изменений в постановление
главы района от 01.08.2011 № 1108 (ред.
от 12.10.2016) «Об установлении Порядка
разработки и утверждения
административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на
основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы

района от 01.08.2011 № 1108 (ред. от 12.10.2016) «Об установлении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг»:

1.1. В разделе 3:
1.1.1. Подпункт 5 пункта 3.2. изложить в следующей редакции:
«5) досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий

(бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу,
многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16
Федерального закона № 210-ФЗ, а также их должностных лиц, муниципальных
служащих и работников»;

1.1.2. Абзац 1 пункта 3.7. изложить в следующей редакции:
«3.7. Раздел «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и

действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу,
многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16
Федерального закона № 210-ФЗ, а также их должностных лиц, муниципальных
служащих и работников» предусматривает:»;

1.2. В абзаце 2 пункта 4.1. раздела 4 слова «менее чем один месяц» заменить
словами «менее 15 дней».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин